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OLAY I 

 A ve B, Muğla’nın Bodrum ilçesinde bir yaşında bebekleri C ile birlikte yaşayan bir çifttir. 

B, çamaşır yıkadığı bir gün çamaşırları asmak için evin bahçesine çıkar. C’yi de bebek arabasının 

içine yerleştirerek yanına alır. Bebek arabasını bahçenin oldukça dik bir yokuşu olan sokak 

tarafına bırakarak işine koyulur. Gece boyu ağlayarak kendisini uyutmamış C’nin varlığından, 

yaşadıkları ekonomik güçlüklerden ve eşi A’nın kendisine şiddet uygulamasından bıkkın olan B, 

bebek arabasının yokuştan aşağı kayabileceğini düşünmesine rağmen, bu duruma karşı kayıtsız 

kalır. Yokuşun bitiminde ise dik ve kayalık bir uçurum bulunmaktadır. B, çamaşırları astığı sırada 

C, arabanın içinde hareketlenerek bebek arabasının yokuştan aşağı doğru inmesine neden olur. 

Yokuşun altında cep telefonu ile konuşmakta olan D, bebek arabasının hızla geldiğini ve müdahale 

etmezse bebeğin aşağı düşeceğini fark ederek, araba yanından geçtiği sırada arabayı tutarak engel 

olmak ister. Ancak tutmanın etkisiyle ve emniyet kemerinin takılı olmaması nedeniyle C’nin 

emniyet kemeri takılı olmadığından C, arabadan dışarı fırlar ve yere düşerek yaralanır.  

SORU: B ve C’nin ceza sorumluluklarını, suç sistematiğine göre tartışınız.  

 

OLAY II 

 A ile 17 yaşındaki sağır ve dilsiz olan B, gece geç saatte caddede yürürken, C’nin sahibi 

olduğu beyaz eşya dükkanında yer alan ve üzerlerinde bilgisayar fotoğrafları bulunan koliler 

içerisindeki bilgisayarları çalmaya karar verirler. Ancak A ve B’nin içerisinde bilgisayar 

bulunduğunu düşündüğü koliler boştur. A’nın gözcülük yaptığı sırada B, yanındaki maymuncuk 

yardımıyla dükkanın kepenkleri ile kapısını açarak içeriye girer. B, kolilerin bulunduğu bölüme 

gittiğinde duvardaki yangın alarmını görür. Ancak yangın alarmı üzerindeki yanıp sönen kırmızı 

ışığı fark ederek bunun güvenlik kamerası olduğunu zanneder. Bunun üzerine paniğe kapılan B, 

kolileri almadan dükkandan çıkar ve oradan hızla uzaklaşır. A ise orada kalır ve devriye görevini 

yerine getirmekte olan polisler tarafından yakalanır.  

SORU: A ve B’nin ceza sorumluluğunu, suç sistematiğine göre tartışınız.  

 

 


